17

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2611 от 08.09.2014
О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 25.04.2014
№ 1064 «Об утверждении плановых
показателей деятельности муниципальных
образовательных учреждений города
Сургута, реализующих основную
образовательную программу
дошкольного образования,
на 2014 – 2015 учебный год»
В целях упорядочения плановых показателей деятельности муниципальных образовательных учреждений города Сургута, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования, на 2014 – 2015 учебный год:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 25.04.2014 № 1064 «Об утверждении плановых показателей деятельности муниципальных образовательных учреждений города Сургута, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования, на 2014 – 2015 учебный год»                   изменения, изложив приложения 1, 2 к распоряжению в новой редакции                         согласно приложениям 1, 2 к настоящему распоряжению.
2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя            главы Администрации города Пелевина А.Р.
Глава города

                 Д.В. Попов
Приложение 1
к распоряжению
Администрации города
от ___________№_______
Плановые показатели
количества групп с 12-часовым пребыванием детей с учетом возраста детей и видов групп в муниципальных образовательных
учреждениях города Сургута, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования,
на 2014 – 2015 учебный год
	№ п/п
	Наимено-вание
муници-пального
образо-вательного учреждения
	Коли-чество групп – всего
	Группы
для детей
раннего
возраста
(от 1,5 до 3 лет)
	Группы для детей дошкольного возраста (от 3 до 7 лет)
	Из общего количества групп:

	коли-чество
групп – всего
	из них:
	коли-чество
групп – всего
	из них:
	группы обще-
разви-вающей
направ-ленности
	группы компенсирующей направленности

	группы обще-разви-вающей направ-ленности

	группы обще-разви-вающейнаправ-ленности
	группы компенсирующей направленности

	всего
	в том числе:

	всего
	в том числе:

	для детей
с наруше-
нием речи
	для
умственно отсталых детей
	для детей
с задержкой психи-
ческого
развития
	для детей
с нару-
шением
зрения

	для детей
с
нару-шением речи
	для
умст-венно отсталых детей
	для
детей
с задержкой психи-ческого развития
	для
детей
с нару-
шением
зрения

	1
	МБДОУ
№ 2
«Ромашка»
	8

	8
	8

	8

	2
	МБДОУ
№ 3
«Эрудит»
	17
	2
	2
	15
	15

	17

	3
	МБДОУ
№ 4
«Умка»
с 01.09.2014
	13
	1
	1
	12
	12

	13

	МБДОУ
№ 4
«Умка»
с 01.01.2015
	18
	1
	1
	17
	17

	18

	4
	МБДОУ
№ 6
«Василек»
	12
	2
	2
	10
	10

	12

	5
	МБДОУ
№ 7
«Буровичок»
	14
	2
	2
	12
	12

	14

	6
	МАДОУ
№ 8
«Огонёк»
	11
	1
	1
	10
	10

	11

	7
	МБДОУ
№ 9
«Метелица»
	13

	13
	13

	13

	8
	МБДОУ
№ 11
«Машенька»
	18
	2
	2
	16
	9
	7
	7

	11
	7
	7

	9
	МБДОУ
№ 12 «Елочка»
	5
	1
	1
	4
	4

	5

	10
	МБДОУ
№ 14 «Брусничка»
	6
	1
	1
	5
	5

	6

	11
	МБДОУ
№ 15
«Серебряное копытце»
	13

	13
	13

	13

	12
	МБДОУ
№ 17
«Белочка»
	15

	15
	15

	15

	13
	МБДОУ
№ 18 «Мишутка»
	13

	13
	13

	13

	14
	МБДОУ
№ 19
«Ручеек»
	5
	1
	1
	4
	4

	5

	15
	МБДОУ
№ 20 «Югорка»
	10

	10
	10

	10

	16
	МБДОУ
№ 21
«Светлячок»
	13

	13
	13

	13

	17
	МБДОУ
№ 22 «Сказка»
	12

	12
	8
	4
	4

	8
	4
	4

	18
	МБДОУ
№ 24 «Космос»
	10

	10

	10
	10

	0
	10
	10

	19
	МБДОУ
№ 25
«Родничок»
	11
	3
	3
	8
	8

	11

	20
	МБДОУ
№ 26
«Золотая рыбка»
	10

	10
	10

	10

	21
	МБДОУ
№ 27 «Микки- Маус»
	17
	2
	2
	15
	15

	17

	22
	МБДОУ
№ 28
«Калинка» с 01.09.2014
	8

	8
	8

	8

	МБДОУ
№ 28
«Калинка» с 01.10.2015
	9

	9
	9

	9

	23
	МБДОУ
№ 29
«Журавушка»
	10

	10
	10

	10

	24
	МБДОУ
№ 31
«Снегирек»
	10

	10
	10

	10

	25
	МБДОУ
№ 32 «Аист»
	9

	9
	6
	3

	3

	6
	3

	3

	26
	МБДОУ
№ 33 «Аленький цветочек»
	15

	15
	15

	15

	27
	МБДОУ
№ 34
«Березка»
	10

	10
	10

	10

	28
	МБДОУ
№ 37
«Коло-кольчик»
с 01.09.2014
	5

	5
	5

	5

	МБДОУ
№ 37
«Коло-кольчик»
с 01.10.2014
	12

	10
	10
	2

	2

	10

	2

	29
	МБДОУ
№ 38
«Зоренька»
	11
	1
	1
	10
	10

	11

	30
	МБДОУ
№ 39
«Белоснежка»
	12
	1
	1
	11
	11

	12

	31
	МБДОУ
№ 40
«Снегурочка»
	11
	1
	1
	10
	10

	11

	32
	МБДОУ
№ 41
«Рябинушка»
	11
	1
	1
	10
	10

	11

	33
	МБДОУ
№ 47
«Гусельки»
	13
	2
	2
	11
	11

	13

	34
	МБДОУ
№ 50
«Солнышко»
	14
	1
	1
	13
	13

	14

	35
	МБДОУ
№ 55 «Улыбка»
	11

	11
	6
	5

	5

	6
	5

	5

	36
	МБДОУ
№ 56
«Искорка»
	11

	11
	7
	4
	4

	7
	4
	4

	37
	МБДОУ
№ 57 «Дюймовочка»
	11

	11
	11

	11

	38
	МБДОУ
№ 61 «Лель»
	17
	1
	1
	16
	16

	17

	39
	МБДОУ
№ 63
«Катюша»
	10
	3
	3
	7
	7

	10

	40
	МБДОУ
№ 64
«Радуга»
	17
	1
	1
	16
	16

	17

	41
	МБДОУ
№ 65
«Фестивальный»
	12
	3
	3
	9
	9

	12

	42
	МБДОУ
№ 70
«Голубок»
	13

	13
	13

	13

	43
	МБДОУ
№ 71 «Дельфин»
	18
	2
	2
	16
	16

	18

	44
	МБДОУ
№ 74
«Филиппок» с 01.09.2014
	17
	4
	4
	13
	13

	17

	МБДОУ
№ 74
«Филиппок» с 01.11.2014
	18
	4
	4
	14
	14

	18

	45
	МБДОУ
№ 75
«Лебедушка» с 01.09.2014
	13
	1
	1
	12
	12

	13

	МБДОУ
№ 75
«Лебедушка» с 01.11.2014
	14
	1
	1
	13
	13

	14

	46
	МБДОУ
№ 76
«Капелька»
	14
	2
	2
	12
	12

	14

	47
	МБДОУ
№ 77
«Бусинка»
	12

	12
	6
	6
	6

	6
	6
	6

	48
	МБДОУ
№ 78 «Ивушка»
с 01.09.2014
	16

	16
	16

	16

	МБДОУ
№ 78 «Ивушка»
с 01.12.2014
	18

	18
	18

	18

	49
	МБДОУ
№ 79
«Садко»
с 01.09.2014
	16
	4
	4
	12
	12

	16

	МБДОУ
№ 79
«Садко»
с 01.11.2014
	18
	4
	4
	14
	14

	18

	50
	МБДОУ
№ 81 «Мальвина»
	16
	2
	2
	14
	14

	16

	51
	МБДОУ
№ 83 «Утиное гнездышко»
с 01.09.2014
	0

	0

	МБДОУ
№ 83 «Утиное гнездышко»
с 01.01.2015
	11
	2
	2
	9
	9

	11

	52
	МБДОУ
№ 84
«Одуванчик»
	12
	2
	2
	10
	10

	12

	53
	МБДОУ
№ 89
«Крепыш» с 01.09.2014
	16
	1
	1
	15
	9
	6

	6
	10
	6

	6

	МБДОУ
№ 89
«Крепыш» с 01.11.2014

	17
	1
	1
	16
	10
	6

	6
	11
	6

	6

	54
	МБДОУ
№ 90
«Незабудка»
	9
	1
	1
	8
	8

	9

	55
	МБДОУ
№ 92
«Веснушка»
	12
	2
	2
	10
	10

	12

	Итого
по дошкольным образова-тельным
учреждениям
с 01.09.2014
	658
	54
	54
	604
	559
	45
	31
	3
	5
	6
	613
	45
	31
	3
	5
	6

	Итого
по дошкольным образова-тельным
учреждениям
с 01.10.2014
	666
	54
	54
	612
	565
	47
	31
	3
	7
	6
	619
	47
	31
	3
	7
	6

	Итого
по дошкольным образова-тельным
учреждениям
с 01.11.2014
	671
	54
	54
	617
	570
	47
	31
	3
	7
	6
	624
	47
	31
	3
	7
	6

	Итого
по дошкольным образова-тельным
учреждениям
с 01.12.2014
	673
	54
	54
	619
	572
	47
	31
	3
	7
	6
	626
	47
	31
	3
	7
	6

	Итого
по дошкольным образова-тельным
учреждениям
с 01.01.2015
	689
	56
	56
	633
	586
	47
	31
	3
	7
	6
	642
	47
	31
	3
	7
	6

	56
	МБОУ ДДМШВ начальная школа-детский сад №2
	5

	5
	5

	5

	57
	МБОУ начальная школа
№ 37
	12

	12
	12

	12

	58
	МБОУ ДДМШВ начальная школа- детский сад № 42
	18

	18
	18

	18

	59
	МБОУ ДДМШВ начальная школа-детский сад № 43
	13

	13
	13

	13

	60
	МБОУ ДДМШВ «Прогимназия»
	11

	11
	11

	11

	61
	МБОУ СОШ
№ 12
с углубленным изучением отдельных предметов
	18

	18
	18

	18

	62
	МБОУ СОШ
№ 26
	12

	12
	12

	12

	63
	МБОУ гимназия «Лаборатория
Салахова»
	8

	8
	8

	8

	Итого
по учреж-дениям
для детей дошкольного и младшего школьного возраста,
общеобразовательным учреждениям с 01.09.2014
	97

	97
	97

	97

	Всего
с 01.09.2014
	755
	54
	54
	701
	656
	45
	31
	3
	5
	6
	710
	45
	31
	3
	5
	6

	Всего
с 01.10.2014
	763
	54
	54
	709
	662
	47
	31
	3
	7
	6
	716
	47
	31
	3
	7
	6

	Всего
с 01.11.2014
	768
	54
	54
	714
	667
	47
	31
	3
	7
	6
	721
	47
	31
	3
	7
	6

	Всего
с 01.12.2014
	770
	54
	54
	716
	669
	47
	31
	3
	7
	6
	723
	47
	31
	3
	7
	6

	Всего
с 01.01.2015
	786
	56
	56
	730
	683
	47
	31
	3
	7
	6
	739
	47
	31
	3
	7
	6

Приложение 2
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № __________
Плановые показатели
количества групп кратковременного пребывания детей с учетом возраста детей и видов групп в муниципальных образовательных
учреждениях города Сургута, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования,
на 2014 – 2015 учебный год
	№ п/п
	Наименование
муниципального образовательного учреждения
	Всего групп
	В том числе:

	в отдельном помещении:
	на базе постоянно
функционирующих групп:

	коли-чество групп – всего
	группы для детей раннего возраста
(от 1,5 до 3 лет)
	группы для детей дошкольного
возраста (от 3 до 7 лет)
	коли-чество групп – всего
	разновозрастная группа для детей

	коли-чество групп – всего
	в том
числе:
	коли-чество групп – всего
	в том числе:

	в том числе:

	группы общеразви-вающей направлен-ности

	группы общеразви-вающей направлен-ности
	группы компенсирующей
направленности

	группы
общеразвивающей направленности

	всего
	из них:

	для
умственно отсталых детей

	1
	МБДОУ № 2 «Ромашка»
	3
	2

	2
	2

	1
	1

	2
	МБДОУ № 3 «Эрудит»
	2
	1
	1
	1

	1
	1

	3
	МБДОУ № 4 «Умка»
с 01.09.2014
	1

	1
	1

	МБДОУ № 4 «Умка»
с 01.01.2015
	3
	2

	2
	2

	1
	1

	4
	МБДОУ № 6 «Василек»
	1

	1
	1

	5
	МБДОУ № 7 «Буровичок»
	1

	1
	1

	6
	МАДОУ № 8 «Огонек»
	1

	1
	1

	7
	МБДОУ № 9 «Метелица»
	2
	1

	1
	1

	1
	1

	8
	МБДОУ № 11 «Машенька»
	2
	1

	1
	1

	1
	1

	9
	МБДОУ № 14 «Брусничка»
	1

	1
	1

	10
	МБДОУ № 15 «Серебряное
копытце»
	3
	2

	2
	2

	1
	1

	11
	МБДОУ № 17 «Белочка»
	3
	2
	2
	2

	1
	1

	12
	МБДОУ № 18 «Мишутка»
	1

	1
	1

	13
	МБДОУ № 19 «Ручеек»
	3
	2

	2
	2

	1
	1

	14
	МБДОУ № 20 «Югорка»
	3
	2
	2
	2

	1
	1

	15
	МБДОУ № 21 «Светлячок»
	2
	1

	1
	1

	1
	1

	16
	МБДОУ № 22 «Сказка»
	2
	1

	1
	1

	1
	1

	17
	МБДОУ № 25 «Родничок»
	2
	2

	2
	2

	18
	МБДОУ № 26 «Золотая рыбка»
	1

	1
	1

	19
	МБДОУ № 27 «Микки-Маус»
	2
	1

	1
	1

	1
	1

	20
	МБДОУ № 28 «Калинка»
	1

	1
	1

	21
	МБДОУ № 29 «Журавушка»
	3
	2

	2
	2

	1
	1

	22
	МБДОУ № 31 «Снегирек»
	1

	1
	1

	23
	МБДОУ № 32 «Аист»
	1

	1
	1

	24
	МБДОУ № 33 «Аленький
цветочек»
	2
	1

	1
	1

	1
	1

	25
	МБДОУ № 34 «Березка»
	1

	1
	1

	26
	МБДОУ № 37 «Колокольчик»
	2

	2
	2

	27
	МБДОУ № 38 «Зоренька»
	3
	2
	2
	2

	1
	1

	28
	МБДОУ № 39 «Белоснежка»
	2
	2
	2
	2

	30
	МБДОУ № 41 «Рябинушка»
	1

	1
	1

	31
	МБДОУ № 47 «Гусельки»
	3
	2
	2
	2

	1
	1

	32
	МБДОУ № 50 «Солнышко»
	2
	1
	1
	1

	1
	1

	33
	МБДОУ № 55 «Улыбка»
	1

	1
	1

	34
	МБДОУ № 56 «Искорка»
	2
	1

	1
	1

	1
	1

	35
	МБДОУ № 57 «Дюймовочка»
	3
	2
	2
	2

	1
	1

	36
	МБДОУ № 61 «Лель»
	1

	1
	1

	24
	МБДОУ № 63 «Катюша»
	3
	2
	1
	1
	1
	1

	1
	1

	37
	МБДОУ № 64 «Радуга»
	2
	1

	1
	1

	1
	1

	38
	МБДОУ № 65 «Фестивальный»
	2
	1

	1
	1

	1
	1

	39
	МБДОУ № 70 «Голубок»
	1

	1
	1

	40
	МБДОУ № 71 «Дельфин»
	3
	2
	2
	2

	1
	1

	41
	МБДОУ № 74 «Филиппок»
	2
	1

	1
	1

	1
	1

	42
	МБДОУ № 75 «Лебедушка»
	1

	1
	1

	43
	МБДОУ № 76 «Капелька»
	3
	2
	1
	1
	1
	1

	1
	1

	44
	МБДОУ № 77 «Бусинка»
	1

	1
	1

	45
	МБДОУ № 78 «Ивушка»
	3
	2

	2
	2

	1
	1

	46
	МБДОУ № 79 «Садко»
	1

	1
	1

	47
	МБДОУ № 81 «Мальвина»
	2
	2

	2
	1
	1
	1

	48
	МБДОУ № 83 «Утиное
гнездышко»
с 01.09.2014
	0

	МБДОУ № 83 «Утиное
гнездышко»
с 01.01.2015
	2
	1

	1
	1

	1
	1

	49
	МБДОУ № 84 «Одуванчик»
	3
	2
	1
	1
	1
	1

	1
	1

	50
	МБДОУ № 89 «Крепыш»
	1

	1
	1

	51
	МБДОУ № 90 «Незабудка»
	3
	2
	2
	2

	1
	1

	52
	МБДОУ № 92 «Веснушка»
	2
	1

	1
	1

	1
	1

	Итого по дошкольным образовательным
учреждениям
с 01.09.2014
	98
	49
	21
	21
	28
	27
	1
	1
	49
	49

	Итого по дошкольным образовательным
учреждениям
с 01.01.2015
	102
	52
	21
	21
	31
	30
	1
	1
	50
	50

	53
	МБОУ ДДМШВ начальная
школа-детский сад № 2
	1

	1
	1

	54
	МБОУ начальная школа № 37
	1
	1

	1
	1

	55
	МБОУ ДДМШВ начальная
школа-детский сад № 42
	1

	1
	1

	56
	МБОУ ДДМШВ начальная
школа-детский сад № 43
	1

	1
	1

	57
	МБОУ СОШ
№ 12 с углубленным изуче-нием отдельных предметов
	2
	1

	1
	1

	1
	1

	58
	МБОУ СОШ
№ 26
	2
	1

	1
	1

	1
	1

	Итого по учреждениям для детей дошкольного и младшего школьного возраста, общеобразовательным учреждениям с 01.09.2014
	8
	3

	3
	3

	5
	5

	Всего с 01.09.2014
	106
	52
	21
	21
	31
	30
	1
	1
	54
	54

	Всего с 01.01.2015 г
	110
	55
	21
	21
	34
	33
	1
	1
	55
	55